
 
 
 

 

 

 
 

Federazione Italiana di Atletica Leggera - Comitato Provincia Autonoma di Trento 

Piazza Fiera, 13 – 38100 – TRENTO    tel. e fax 0461.983474  e.mail: cr.trento@fidal.it  - www.fidaltrentino.it   P.IVA 01 384 571 004 

PROGRAMMA 2^ prova TIONE Sabato 25 aprile 2015 

TETRATHLON CADETTI/E +  GARE A SQUADRE RAGAZZI/E    +   gare di contorno 

 Cadette Cadetti Ragazzi Ragazze 

14.00 ritrovo ritrovo ritrovo ritrovo 

14.30  80   

14.45 80    

15.00 Giavellotto B Peso A  3x100 

15.10   3x100 Alto 

15.20 1000  Lungo B Lungo A 

15.30  1000 Pallina A  

15.40   60  

15.50    60 

16.00 500  esordienti M / F 

16.10  Alto   

16.20 Lungo A  150 Pallina A 

16.30 Triplo B Triplo B Peso A 150 

16.40   600  

16.50    600 

17.00  600   

17.10 600    

17.20 Premiazioni 

 
 

Tetrathlon  Cadette:  
80 – lungo – 600 – giavellotto  
 

Tetrathlon  Cadetti:  
80 – alto – peso – 600 
 

Gare  individuali Cadette e  Cadetti: 
Cadette: triplo – 1000 
Cadetti: triplo – 1000 

 

Gare a squadre Ragazzi:    
1^fase: 3x100    
2^fase: Pallina, Lungo, 60    
3^fase: 150, peso, 600 
 

Gare a squadre Ragazze:   
1^fase: 3x100   
2^fase: Alto, Lungo, 60        
3^fase: pallina, 150, 600 
 

 

Gare  di  contorno: 
 
Esordienti M / F :  500 m 
 
Iscrizioni Online entro le ore 24 di 
giovedì 23 aprile 
 
Costo: 2€ per atleta iscritto; 

 


